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Emissdo de comprovantes - Autorizavel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.35.12
16497016489 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONT.
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0093-0 - STA.CECILIA-URB.SP
CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 07.695.508/0001-09

VALOR: RS 2.150,00
DEBITO EM: 06/05/2024

DOCUMENTO: 050601
AUTENTICACAO SISBB: C.5C6.9E2.E02.BE2.C5E
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02/05/2024, 14:04 Usuario: 07.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

. PREFEITLIR 0O MLINICIPI E QAN PALII @ | Numero daNota
iniEy PREFEITLIRA DO MLINICIPIO DE SADQ PALILD 00001070

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
0Z2/05/2024 14:03:57

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

20240502u07635508000109 MYL7-USHE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPE/CHNF S OF.695.506/0001-09 Inscrigao Municipal. 3.462.6026
Nome/Razao Social CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
Enderego R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BRODKLIN PAULISTA - CEP: 04801001
Mumcipio Sdoc Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razac Social. CONFEDERASAD BRASH EIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNPJ 81.078.099/0001-46 ) Inscngao Muricipal. -—--

Fnderegn AV Av Industrial 1400 Sala 01 - .Jd Primavera Caixa Postal 16 - CEP- 18650000

Municipio. Boituva UF. sP E-mail. secretaria@stjd.com.br
MNTCAMCCIARIC DE SCRVICCS

CPF/CNPYJ: — Nome/Razao Social ——

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Planejamento estratégico, agdes de comunicagdo para redes sociais e artes digitais, referente
ao més de ahril de 2024 .

Dados para pgrto.:

Banco Bradesco (237

Ag. 0093-0

Cc. 147.019-1

PIX {(CNEJ) : 07695508000109

ILei da Transparéncia:
Tributos aprox.:
Federal (13,45%) R$ 289,17

Munmi~imal (D 01y Be 04 NA
Hu 4 A ANy R £

Fonte: IBPT/SP

Aliguota para transierlir 03 Creditos de 155, (no caso de 155 retido): 3,163 para codigo UZLY¥35
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CSLL (R§) COFINS (R$) PIS/PASEF (R$)

Codigo do Servigo

02935 - Planejamento, confecgdo, manutengdo e atualizagdo de paginas eletronicas.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Caiculo (R$) | Aliquota (%) [ Valor do ISS (R$) Credito (R$)
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DOUTRAS INFORMAGCHFS

(1) Esta NFS-¢ for emitida com respaldo na Lel n® 14 097/2005; (2) Documento emiido por ME ou EPF optante pelo Simples
Nacional,

hitps:/Infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=1070&inscrican=34626026 &email=1&SMS=08&returnurl=nota.aspx%3finscricanc%3d...



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.35.12
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
E============================= s=============
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7390-3 - AMERICANA/WASHINGTON LUIZ
CONTA: 20.029-8

FAVORECIDO: NECILDA SANTAROSA ROSSI

CPF/CNPJ: 017.185.668-67

VALOR: R$ 2.065,60
DEBITO EM: 06/05/2024

DOCUMENTO: 050602
AUTENTICACAO SISBB: F.D97.B37.0F0.5F5.F97
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N F &3 DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35016082234209739000120000000000000824048006513670
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss8o da NFS-e
8 24/04/2024 24/04/2024 13:08:14
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissio da DPS
19 900 24/04/2024 13:08:14 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
peia leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscricio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 34.209.739/0001-20 - (19) 9145-3804
Nome / Nome E-mail
NECILDA SANTAROSA ROSSI| 01718566867 -
Endereco CEP
DAS ACACIAS, 187, JARDIM SAO PAULO Americana - SP 13468-150
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuraco Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -
Enderego Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de TributagSo Municipal Local da Pais da Prestag8o
13.03.01 - Fotografia e - Boituva - SP -

cinematografia, inclusive revelagao,

ampliag...
Descricéo do Servigo
Servigos prestados de RTAG - R$ 1.065,60 (Executado por Ricardo Rossi) Servigos prestados de RTAG - R$ 1.000,00 (Executado por Pedro H. Hilu)
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributago do ISSQN Pals Resultado da Prestacio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributacio
Operacao Tributavel - Americana - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Ndmero Processo Suspensiio Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Céiculo do BM
R$ 2.065,60 - = =
BC ISSQN Aliquota Aplicada do ISSON ISSQN Apurado
- - Nao Retido ~
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PiS COFINS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.065,60 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.065,60
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO = ¥0.35.13
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 2.365.250-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493.688.748-08

VALOR: RS 1.668,77
DEBITO EM: 06/05/2024

DOCUMENTO: 050603

AUTENTICACAO SISBB: 0.253.674.B13.224.14E

Solous Noulle-




RECIBO DE ENTREGA

CESTA BASICA

Eu,
, UF , e do

do(a)

Sendo assim,

Testemunhas:

empregador {(a)
cadastrada no CNPJ sob n°
Més/Ano Maio/2024,

MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA, portador(a) da CTPS n°® , série
CPF n® 493.688.748-08, DECLARO para os devidos fins ter recebido
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO, devidamente
81.078.099/0001-46, afo) CESTA BASICA referente
conforme abaixo discriminada:

250,00 R$ CESTA BASICA.
assino o presente recibo dando plena e irrevogavel quitacdo.

BOITUVA, 1 de Maio de 2024

MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA

INTL R NI WAV .| BN o LW BTV TS N N I IFLV 2 § L P VAV W WANE Wy W} (S L
- s 1 Folha Mensal
CNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo
Mensalista Abril de 2024
— T Wore do e Lo o P
1 MARCELLA CELINE FANECC DA COSTA 2523.05 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdo: 10/07/2019
>odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 ]| DIAS NORMAIS 30,00 2.744,96 %
998| I.N.S.S. 8,31 228,21 s
981 | DESC.ADIANT . SALARIAL 1.097,98 1.097,98 ; g
E s
: |8
g E
Il <
:
2
i
Total de Vencimanias Total de Desconlos ]
2.744,96 1.326,19 I i
worlade 1.418,77 l
Salario Base Sal, Confr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Bose Calc. IRRF Fabxs IRRF
2.744, 96 2.744,96 2.744, 96 219,59 2.180,16 0,00
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.35.13
16497016489 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 300,00
DEBITO EM: 06/05/2024

DOCUMENTO: 050604

AUTENTICACAO SISBB: D.9CA.593.595.D72.689

e Sds



N F &_3 DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acessc da NFS-e
35070012246035905000106000000000003024051269942403
Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissfo da NFS-e
30 06/05/2024 06/05/2024 14:58:57
Ndamero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
34 900 06/05/2024 14:58:57
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF InscrigBo Municipal Telefone
Prestador do Servico 46.035.905/0001-06 - (15) 9855-1554
Nome / Nome Empresarial E-mail
CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880 ARRUDACRISTIANCS7@GMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
DORIVAL LEME DE ASSIS, 156, VILA SAO VICENTE DE PAULA Boituva - SP 18550-616
Simples Nacional na Data de Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF | NIF Inscricio M Telefone

81.078.099/0001-46 014517 (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cddigo de Tributagdc Nacional Cddigo de Tributag@o Munidpal Locat da Prestagdo Pafs da Prestagdo
07.10.01 - Limpeza, manutengdo e - Boituva - SP -
conservacao de vias e logradouros
Pi.
Descri¢ao do Servigo
Servico prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 02/05 - 06/05 e 09/05
Conta pra Deposito
Banco Inter 077
Agencia - 0001
Cl/c - 19944751-9
CPF - 367.192.488-80
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pais Resultado da Prestacdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributaco
Operagao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 300,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 300,00 R$ 243 =
IRRF, CP,CSLL - Relidos PIS/COFINS Retidos Vaioi Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118032000




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10..35.13
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 400.335.588-17

VALOR: RS 1.309,54
DEBITO EM: 06/05/2024

DOCUMENTO: 050605
AUTENTICACAO SISBB: 8.129.D09.53A.AD6 .4AF
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RECIBO DE ENTREGA - CESTA BASICA

Eu, DAYANE AMABILE DOS SANTOS, portador (a) da CTPS n® 4003355, série
8817, UF SP, e do CPF n° 400.335.588-17, DECLARO para os devidos fins ter
recebido do(a) empregador {a) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO,
devidamente cadastrada no CNPJ sob n°® 81.078.099/0001-46, a(o) CESTA BASICA
referente Més/Ano Maio/2024, conforme abaixo discriminada:

250,00 R$ CESTA BASICA.
Sendo assim, assino o presente recibo dando plena e irrevogavel quitacdo.

BOITUVA, 1 de Maio de 2024

DAYANE AMABILE DOS SANTOS

Testemunhas:
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09/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:51:47
164901649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 09/05/2024
NR. DOCUMENTO 555.750.000.001.140
VALOR TOTAL 12.500,00

**x+x¥ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JUMP MASTER LTDA

AGENCIA: 5750-9 CONTA: 1.140-1
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO 1.22A.95E.148.8A6.3A6

\Npo®  Core Nondeaty



PREFEITURA MUNTCIPAL DE IGARASSU
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

N° da Nota
000000027

N° da substituida

Data de Emissac
07-05-2024 as 10:12:26

Competéncia
MATI/2024

Codigo de Verificacdo

Data Prest. de Servigo

TFPC81980 07/05/2024
PRESTADOR SERVICOS
CNPJ: 41.663.230/0001-30 Inscrigdo Municipal: 114.507-0
Razdo social:JUMP MASTER LTDA
Enderecgo: EST. ESTRADA DE NOVA CRUZ S/N 53620-804 SANTA RIT
Municipio: IGARASSU UF: PE
Talefona: Bg-32352115 E-mxil: adm.vectorengenharia@omail.com

TOMADOR DE SERVICOS

Nome /Razdo Social:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

CPF/CNPJ/PAS: 81.078.099/0001-46 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RODOVIA CASTELO BRANCC S/N 18550-000 JARDIM PRIMAVERA XM 116
Municipio: BOITUVA UF: SP
Telefone. E-mail.
SERVICOS
99.02-SERVICO NAO IDENTIFICADO - ALIQUOTA 23
Item || Descrigio ][ cuant. ][ vik Unitaric ][vaLor TOTAL ]
1 PATROCINIO EVENTO DE PARAQUEDISMO COPA NORDESTE 11 1.00 1 12.500,00 || 12.500,00 |

VALOR TOTAL DA NFS-e R$:12.500,00

Deducgdes (R$) Base Calculo (R$) ||Aliq'uota (%) "Valor do ISS (R$) Outras retencgdes (R$)
u,uu 12.500,00 | 2,01 Il 251,25 0,00

INSS (RS) IRRF (RS) CSLL (RS) COFINS (RS) PIS/PASEP (RS$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i DOCUMENTO EMITIDO POR ME,
atendem ao disposto no art. 1°

da Lei Federal n*® 12.

MEI OU EPP OPTANTE
141/2

PELO SIMPLES NACIONAL. A= informacdes tributdrias acima descritas

3

OUTRAS INFORMACGES

012.

Jyg- 5150~ 4
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CAQs - 4 66328000y -30



09/05/2024, 08:22 Webmail :: secretaria@cbpq.org.br

Relatorio de gastos e nota fiscal Copa Nordeste 2024

De Martin Cruisk <martincruisk@hotmail.com>
Para Uellinton Mendes <presidente@cbpq.org.br>, Secretaria CBPq <secretaria@cbpq.org.br=
Data 07/05/2024 13:41

NF 027 - CBPQ.pdf(~43 KB)

Prezados, boa tarde.
Segue em anexo a nota fiscal (NF 027) referente ao apoio da CBPq no valor de RS 12.500,00 ao evento Copa Nordeste 2024,
Segue abaixo resumo de despesas que formam o valor justificado:

Notas fiscais Copa CBPQ CBPQ
Comprovante|Passagem LO Kid R$ 1.190,00
ComprovantelPassagem LO Kid RS 1.090,00
Comprovante 1_ud-a custo-lnstrut-or- Gohan RS 500,00 RS 12.630,00
Comprovante(Didrias LO Kid (3 Didrias) RS  4.500,00

NF|Alimentacao SAMU RS 2.200,00
NF|Hospedagem Instrutares convidados RS 3.150,00
NF|Passagens (6nibus) Instrutores Fortaleza RS 925,00
NF|Uber LO Kid RS 110,00

NFlCombustivel Carro Staff Fortaleza - Recife | RS 380,00
NF{Combustivel Carro Staff Recife - Fortaleza |RS 382,00

NF{Medalhas RS 350,00
NF|Camisas RS 3.800,00
Comprovante|Passagens Instrutor Kaue (No Show) RS 2.620,00
Comprovantes|FreeBeer (2 sabados) + churrasco free RS 4.496,00

Total despesas n3c operacionais| RS 25.693,00

Nota fiscal emitida pela Jump Master RS 12.500,00

Q Nao contém virus.www.avast.com

hitps://webmail.kinghost.com.br/roundcube/?_lask=mail&_safe=18&_ uid=7736&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1



Proposta de patrocinio

Propoustu de dermonsirugdo de marcu no evenio 32 Copa Nordesie de paraquedismo

DO EVENTO

3% Copa Nordeste de paraquedismo sera reaiizado no Aeroporio Dragao do iviar em
Aracati — CE, do dia 08 ao dia 14 de abril de 2024.

O objetivo do evento é fomentar a participagdo dos atletas e alunos de todo o Nordeste
e Brasil para um encontro de experiéncias, saltos, competi¢des amistosas, quebra de recordes
e seguranga acima de tudo, oferecendo varias atividades. Contaremos com a estrutura moével
da Vertical Jump com 1 aeronave Cessna 208 Caravan (15 paraquedista), Equipamentos
Student, de atleta e Tandem. todos os insumos e equipamentos de salto e sistema de som e
video.

A equipe Vertical Jump conta com 8 Pilotos tandem, IAFF, IASL, TBBF, Rec Sis todos
homologados pela CBPQ, 6 dobradores e equipe de apoio em solo.

CLUBE DE PARAQUEDISMO VERTICAL JUMP. CNPJ 11.648.423/0001-39. TEL 85 99148-7696



Aiém das atividades extras, teremos saito tandem, saito de aiuno, BBF, Curso AFF e ASL
e toda a gama de atividades que a VJ j3 oferece.

O evento contara com a presenca das federagdes Cearense, Pernambucana, Paraibana,

Gatcha, Maranhense, Piauiense e Skydive Natal,

As competicoes e recordes serdo homologados pela Confederacdo Brasileira de
Paraguedismo CBPg em ambito nacional.

DO PUBLICO ALVO E PARTICIPANTES

O evento contardi com a &
participacdo de aproximadamente 90
atietas de diferentes estados do
Brasil, todos envolvidos nas
competicoes e quebra de recordes.
Além desses, previsdo de 80 alunos
Tandem (Pessoas realizando o salto
de paraguedas acompanhados pela
primeira vez), desbravando essa
experieéncia erm primneira mao. tsle €
o publico envolvido DIRETAMENTE na
atividade de paraquedismo do
evento, ativamente saltando e

gerando contetido visual para o

oyanto,

CE=r s

Todos os participantes da atividade assinam termo de isengdo de responsabilidade
(isentando o aeroporto, empresa de paraguedismo, instrutores, entidades filiadas e
patrocinadores), além de termo de cessdo de direito de imagens, podendo estas serem
utilizadas para marketing.

Além dos participantes ativos, o evento tem previsao de publico de 200 pessoas por dia
(Familiares dos participantes, visitantes, e convidados para assistir as demonstracoes).

U evenio é voitado para os paraquedisias ativos e os interessados em executar ial
esporte, tendo um foco de “esporte saudavel” ndo fazendo alusdo a itens de consumo ndo
compativeis com a pratica (Drogas, cigarro, etc).

CLUBE DE PARAQUEDISMO VERTICAL JUMP. CNPJ 11.648.423/0001-39. TEL 85 99148-76596



DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

e Previsin de 70 decolagens nos 7 dias de
evento

e Formagdes em queda iivre que podem
ser vistas do solo

e Campeonato de pouso de precisdo, com
alvo em solo.

e Campeonato de FQL

®  Pousos de aila performance

Todas as atividades tem potencial para
exibirem a marca proposta tanto in loco, como
nas imagens posteriores, postadas ou editadas.

DA EXIBICAQ E DIVULGACAO DA MARCA

A atividade de paraguedismo tem uma ligac3o forte com itens focados nara esportes de
aventura, agdo, movimento, energia. No caso de patrocinio exclusivo do evento, a marca podera
ser exibida em todo materiai exciusivo, Piotagem das aeronaves com a Marca, camisas, ienda
com material promocional, divulgacdo nas redes sociais, etc.

A proposta deste documento € para os seguintes itens:

Valor de RS RS 22.000.00 (doze mil reais) para a seguinte aplicacdo:
- Medalhas, troféus e certificados

Tonay

Tenmelada da A~ o~
THIdaiidauy ya Aciuviiave
- Alimentacdo de LOs convidados;
- Hospedagem LOs convidados;

- Traslados (Aeroporto para o evento e do evento para hospedagem).

CLUBE DE PARAQUEDISMO VERTICAL JUMP. CNPJ 11.648.423/0001-39. TEL 85 99148-7696




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugbes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23791.95205 90000.005844 91002.171303 6 000030000
50.901
09/05/2024
300,00
0,00
0,00
30,40
0,00
330,40



Recibo do Pagador
2’ rﬂ.- . CAMARGO CONTABILIDADE
-
CAMARGO Beneficiario
CONTABLDADE CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 ) -, CENTRO
/SP 18550000
Composicao da cobranca Qtd. Valor Unit. '”»M:ZF:,:,U'
smekivion 1 300,00 nenhuma pendéncia.
Vencimento
05/05/2024
Agéncia/Cod. beneficiario
1952-6/0021713-1
Nosso numero
| 009/00000058491-9
(=) Vialor do documento
300.00
(-) Desconto
(-) Outras dedugdes/Abat.
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos
Pagador N. Doc (=) Valor cobrado
Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46) 58491
Destaque Aqui Autenticagdo mecéinica no verso
Bradesco I 237-2 l 23791.95205 90000.005844 91002.171303 6 97070000030000
Local para pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS BRADESCO 05/05/2024
Beneficiario Agéncia/Cod. beneficiario
CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 ) -, CENTRO /SP 18550000 1952-6/0021713-1
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero
25104/2024 58491 DM N 29/04/2024 009!000000584%
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
300,00

009 RS
Instrucdes (Todas as informacgdes deste blogueto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 10,00%= R$30,00 Juros 0,033% a.d.= R$0,10/dia

(-) Outras dedugbes/Abatimentos

(+) MoraIMultalJuros?ﬂ ‘!_O

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cob
20,40

Pagador: Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46) Cédigo de baixa:
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA/SP

|M|I‘I‘III lIIlI||‘n|‘|Iu|'II|iBlI M | T

Sacador/Avalista:

TN




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Banco

Codigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
ITAU UNIBANCO S.A.
34191.09172 39471.432938 85337.060009 8 000009926
50.902
09/05/2024
99,26
0,00
0,00
0,00
0,00
99,26

Qude Ying ek



21/04/2024, 12:00

Boleto KingHost

RECIBO DO PAGADOR
w ki n H O St Valor Vencimento
99,26 05/05/2024
Agéncia/Cod.Beneficiario Nosso Numero Numero do documento Data do documento
2938/53370-6 109/17394714-3 17394714 21/04/2024
Pagador

Confederagdo Brasileira de Paraquedismo

Demonstrativo:

Codigo do Cliente: 163755
E-mail de cadastro: suporte@cbpq.org.br

15848050 05/2024: Servico de Backup - Exportacao Recorrente (dominio cbpq.org.br) de 05/05/2024 a 05/06/2024 - R$ (-) 9,26
15848051 05/2024: Servigo Email Marketing Plano 25 de 05/05/2024 a 05/06/2024 - RS (-) 90,00

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMAGCAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficiario: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84
Rua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/RS

1A 16 an08
dgtalizando .+ . :
sonho8 "+ projeto com a KingHost

Crie site e emails para seu

SABER MAIS

ssmsmane

AUTENTICAGCAO MECANICA
Y
B
- >
P
EE T EEELT T T, e

M canco i sa [341-7| 34191.09172 39471.432938 85337.060009 8 97070000009926

Local de Pagamento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU

Vencimento

05/05/2024

Beneficiario Agéncia/Cod.Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 2938/53370-6
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero
21/04/2024 17394714 DM N 21/04/2024 109/17394714-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento
109 RS 99,26

Instrugtes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS

VENCIMENTO ORIGINAL: 05/05/2024

Servico de Hospedagem de Sites KingHost - http-//www.kinghost.com.br

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

(-) Descontos/Abatimento

(-) Outras Dedugbes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederagao Brasileira de Paraquedismo
Avenida Industrial, 1400 - Aeroporto Municipal Campo de Boituva
18555-000 Boituva SP

PAGADORJ/AVALISTA:

CNPJ/CPF: 81078099000146

WA

Il

Ficha de Compensagao / Autenticagao Mecanica

ssssssnw ssmssume

sssnusns L Y

https://ffinanceiro.kinghost.com.br/boleto.php?678a820f56244 2a 18c61064d7aacbb04&campanha=aviso-15d-antes-vencimento

n



——— SO —— ——T
— % V , ) - VOUUOUUOUUI2LUL 1221

SO0 BET 5464 g 1a VIA - DESTINATARIO
-— DATA DA EMISSAO

kmgHost iyl | 20/04/2024

l | ID: 163755 - Confederagdo Brasileira de Paraquedismo
CNPJ: 81078099000146
Endereco: Avenida Industrial 1400, Aeroporto Municipal
Bairro: Campo de Boituva
Cidade: Boituva - UF: SP
CEP: 18555-000

CODIGO | DESCRIGCAO DOS SERVICOS VALOR

1
0000074 Servigo de Backup - Exportacko Recorrente (domineo cbpg org br ) de 0S/05/ 2004 a 05/06/2024 9,26 |
0000255 Servigo Email Macketing Plano 75 de 05/05/2004 s 05/06/2024 | 90,00 l

|

1 |
i !

|

i ‘
i VALOR TOTAL

|

1

|

' 99,26

OBSERVACOES




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Convénio

Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Documento 50.903

Cédigo de barras
Data do pagamento
Valor

Vs

858800000007 066038524130 071624130078 63428049
09/05/2024
70,66



’ Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[81 $78.055/0001-46) |CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMC
Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
0i/11/2023 ZZINZiZ0Z3 07.10.24130.0766342-8 105/2024
e 09/05/20
web v4.2.0 Valor Tolal do Documento
70,66
|
Composicac do Documento de Arrecadagdo
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
83e1 PIS - FOLHA PAGAMENTO 56,77 11,35 2,54 70, 66
A? PTS - ENILHA DF SAl ARTNS
PA 11/2823 Vencimento 22/12/2823
Totais 56,77 11,35 2,54 70,66
\_ SENDA (Versao:5.1.8) Pagina: 1/1 09/05/2024 08:39:54_/
85860000000 &8 ~ TUBGU3E5Z41 0 300716241306 (7883428045 6 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
| 00000 8 | | 706603852410 | I 30071624130 6 | | 07863428049 6 CNPJ: 81.078.099/0001-46

Numero: 07.16.24130.0786342-8
i Pagar até: 09/05/2024
| I I Valor: 70,66




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM SOROCABA

Comunicagao N°:  08110-00001761/2024 Data Emissdo: 11/04/2024
Processo: 10855.903.810/2024-06

Origem do Crédito: RESTITUICAO PAGAMENTO INDEVIDO QU A MAIOR

Interessado: 81.078.099/0001-46 - CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Assunto: PER Deferido Totalmente com Comunicagao para Compensagio de Oficio

Pelo presente, comunico a V.S2 que o processo acima identificado foi formalizado para apreciagdo do pedido de restituicdo, PER n®
27150.19798.091023.1.2.04-8884.

Na andlise automética efetuada pelos sistemas informatizados da Receita Federal, verificou-se que o crédito pleiteado no referido
documento foi totalmente reconhecido, no valor de R$ 50,72.

Quando das verificagées preliminares para o pagamento do saldo credor, constatou-se a existéncia de débitos administrados pela
Receita Federal em aberto efou inscritos em Divida Ativa da Unio, relacionados abaixo.

Com fundamento nos artigos 73 e 74 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, do artigo 7° do Decreto-Lei n°® 2.287, de 23 de julho
de 1986, e do Decreto n° 2.138, de 29 de janeiro de 1997, informa-se que o valor do crédito reconhecido serd compensado com os
débitos existentes, na ordem de prioridade estabelecida pela legislacdo.

Para manifestar-se quanto a compensacao, fica V. S notificado a comparecer na unidade da Receita Federal de sua jurisdi¢go, no
prazo de 15 (quinze) dias contados da ciéncia desta. A nao manifestacdo implicara na concordancia do procedimento de compensagao.

Havendo discordancia, a unidade da Receita Federal, nos termos do §3° do artigo 6° do Decreto n° 2.1 38/97, retera o valor de restituicao
até que os débitos sejam liquidados.

Vi
Nido Devedor | Receita E::r:;';lol Al ‘ Principal Multa Juros Processo / Conta cNO CNPJ Prestador Situago Débito
[81.078.099/0001-46 830102 01/11/2023]22/12/2023| 56,77] 0,00] 0.00] DEVEDOR

ARI JOSE BRANDAO JUNIOR
DELEGADO DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Matricula: 01171736




Agéncia

Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Codigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BANCO DO BRASIL S.A.
19000.00903 65488.600500 02576.017450 0 0012690
51.001
10/05/2024
126,90
0,00
0,00
0,00
0,00
126,90

Jodoendh Gods



Informativo
RS 126,90 - 100 Megas Flbra Optica para Empresas

! Recibo do Pagador

B ._ ot -I.K,?'n'.l.l's": '.-Lr |001 -9 | 00190.00009 03654.886005 00025.760174 5 97120000012690
Beneficiario - B CPFICNP.J do Beneficiario Espécie | Quantidade | Nosso numero
Br Conecta Ltda ME 21438434000148 RS 36548860000025760
Endereco Beneficiario/Sacador Avalista
Rua Tatui, 42. Jardim Bela Vista. Boituva/SP. CEP: 18.557-608. Fone: (15) 3363-2949

Numero do documento Agéncia/Codigo Beneficidnio Vencimento Valor do documento

528.846 0191-0 / 000751820 10/05/2024 126,90
{-) Desconto / Abatimenios (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa / Juros {+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ConfederaCAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46

Servigo sujeito a blogueio apés o 15 dia de vencido
Visite: portal.brconecta.net Autenticacio mecanica

Sr. Caixa,

‘, Rl i l001-9| 00190.00009 03654.886005 00025.760174 5 97120000012690
Local de pagamento Vencimento
Pagével em qualgquer banco até o vencimento 10/05/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
Br Conecta Ltda ME - 21438434000148 0191-0/ 000751820
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso Numero
|_26/04/2024 528,846 DM 36548860000025760
Uso do banco Canteira Espécia Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
17019 RS 126.90
Demonstrativa/instrucdes (Texio de Resp idade do Beneficiario) Pagno cste Baleto (-) Desconto / Abatimentos
com Pix
Sr. Caixa, =
-Cobrar multa de R$ 2,53 ) . (-) Outras dedugdes
~Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia 2
(-) Mora / Multa / Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaGAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 | cod. baixa
Sacador/Avalista Autenticacio mecanica  Ficha de Compensagio

LR ]




BRC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 31964222000158 - IE: ISENTO NOtgo%i?f;’Q'.tlo
Endereco: R DOUTOR ARTHUR MARTINS, 63
Bairro: CENTRO - CEP: 18035-250 Data de Emissao
Cidade: SOROCABA - Fone: (15) 3199-9080 26/04/2024
Dados do Destinatario
Nome/Razao Social CPFICNPJ RGIIE
CONFEDERAGCAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46
Enderecgo Complemento
CAIXA POSTAL, 161
Bairro Cidade/Distrito UF CEP
CENTRO Boituva SP 18.550-000
Tel Residencial Tel Comercial Tel Celular
(15)9984-60088
Dados da Duplicata
Numero Valor Vencimento Situagio
528.846 R$126,90 10/05/2024 Em Aberto

Itens da Fatura

Cédigo | Descrigao

107725 CONTRATO 107725-TEC - DISCO VIRTUAL 50 GB (ABRIL/2024)
107726 CONTRATO 107726-TEC - IP FIXO DEDICADO (ABRIL/2024)

Valor

R$ 37,00
R$ 60,00

Dados Adicionais

Valor Total da Fatura
R$ 97,00

Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45% - Fonte: IBPT-Chave E13pH1

Pag. (1/11)




RECIBO DO PAGADOR

\
conecta

Br Conecta Ltda ME

CNPJ: 21.438.434/0001-48 - IE: 219044343114

Endereco: Rua Tatui, 42
Bairro: Jardim Bela Vista - CEP: 18557-608
Cidade: Boituva/SP - Fone: (15) 3363-2949

NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICACAO - Modelo 21

Natureza de Operagao: Servigo de Comunicagdo Multimida

N°: 000.510.665 Série: 001  Emis.: 26/04/2024 Doc.: 528846 venc.: 10/05/2024
Agéncia/Codigo Beneficiario: 0191-0 / 000751820 Nosso Numero: 36548860000025760
Dados do Cliente
Cadigo Nome CPF/ICNPJ IE Valor Total
18861 . CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO g:l.078.09910001-46 ISENTO
ndefevo o
CAIXA POSTAL, 161 CENTRO

Cidade UF CEP 29,90
BOITUVA SP 18.550-000

Produto/Servigo CFOP Val. Unit. Qtd. Val.Tot. BC.ICMS Aligquota
PLA-203 100 MEGAS Flbra Optica para Empresas 5307 29,90 1,000 29,90 29,90 18,00
Tot. B. Calculo: 29,90 Tot. ICMS: 5,38 Tot. Descontos:0,00 Total: 29,90

Reservado ao fisco: C0D1.77DC.4B7F.3080.8314.72CE.8925.E260

Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45%, Estaduais: 18.00%, FUST/FUNTEL 1.5% - Fonte: IBPT-Chave E13pH1

Corte na linha pontihada

# BANCODOBRASIL ™

00190.00009 03654.886005 00025.760174 5 97120000012690

Local de pagamento Vencimento
Pagéavel em qualquer banco até o vencimento 10/05/2024
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
Br Conecta Ltda ME - 21.438,434/0001-48 0191-0/ 000751820
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceile Data processamento Nosso Numero
26/04/2024 528846 DM 26/04/2024 36548860000025760
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
17019 RS 126,90
Demonstrativo/Instruces (Texto de Responsabilidade do Beneficiano) (-) Desconto / Abatimentos
Pague este bolelo
Sr. Caixa, com Pix
~Cobrar multa de R$ 2,53 ) Outras dedugdes
~Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia
{-) Mora / Multa / Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaGCAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 | Cod. baixa
Sacador/Avalista Autenficacdo mecanica  Ficha de Compensagio

il
il
It
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Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A.

Codigo de barras 23791.95205 94127.000001 14002.428101 5 000185700

Documento 51.501

Data da arrecadagéo 15/05/2024

Valor documento 1.857,00

Desc./abatimentos 292,00

QOutras dedugdes 0,00

Juros/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 1.565,00

oL



06/05/2024, 11:43 Banco Bradesco S/A

€ bradesco | 237-2 |

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficiario
ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60

23791.95205 94127.000001 14002.428101 5 97170000185700

Wencimento
15/05/2024
Agéncia/Codigo Beneficiario
01952/24281-0

ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA
18550-000 - BOITUVA -SP

Data do Doc. N® do documento Especie doc Acente Data Proces. Nosso numero
06/05/2024 4965 oM N 06/05/2024 09/41/270000014-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual {=) Valor do documento

9 R$ 1.857,00

CBPQ - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE POD | CNPJ/CPF:081.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVYA
18555-000 - BOITUVA -SP

Pagador.

Beneficiario final.  Nao infor made .
Recibo do Pagador
Autenticagdo Mecanica
o
---------- i i . =)

23791.95205 94127.000001 14002.428101 5 97170000185700

€ bradesco | 237-2

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco BExpresso.

Beneficiario

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO - 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Data do Doc. N® do documento Espécie doc Aceite Data Proces.

06/05/2024 4965 DM N 06/05/2024

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Yalor/Percentual
9 RE

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario}
* % UALOKES EXPRESSOS EN REAIS +vtv =

ATE 15.05.2024 PESCTO .........292,00

Bcleto referente ao mes de Abril de 2024

Naeo receber apes 20 dias

Pagador
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVA -SP

Beneficiario final.  Nao infor made

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes ¢

N800 722 0039

Ald Bradesco
0800 704 8383

SAC - Servigo de

Apoio ao Cliente
por semana.

Ouvideria 0800 727 9933  Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados

https://www.ne12 bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial Jst?CTRL=1051/4234343921 225

CBP(] - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE POD | CNP)/CPF: 081.078.099/0001-46

Informagies Atendimento 24 horas. 7 dias

Vencimento
15/05/2024
Agéncia/Cadigo Beneficiario
01852/24281-0

Nosso numero
09/41/270000014-0

(=) Yalor do documenta
1.857,00

{-) Descantos/Abatimentos
{-} Qutras Dedugdes

4+ Mora/Multa

(+} Qutros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

d.565,00

Ficha de Compensagao

Autenticagdo Mecanica

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

M



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO < 10.35.3%3
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 375,60
DEBITO EM: 16/05/2024

DOCUMENTO: 051601
AUTENTICACAO SISEB: 3.1BB.B7A.376.CB4.0D3

Linng Seds



NFSe

DANFSe vi D
Documento Auxiliar da NFS-e

f‘hmm An Anmmen Am .lll

IOV e BT o -

35070012246035905000106000000000003124055250972826

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
3 13/05/2024 13/05/2024 11:28:19
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS  —
35 g 1US2024 11:28:19 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 46.035.905/0001-06 - (15) 9855-1554
Nome / Nome Empresarial E-mail
CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880 ARRUDACRISTIANO97@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
DORIVAL LEME DE ASSIS, 156, VILA SAO VICENTE DE PAULA Boituva - SP 18550-616
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributdria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 - (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagiio Municipal Local da Prestagfio Pais da Prestagio
07.10.01 - Limpeza, manutengéo e - Boituva - SP -
conservacao de vias e logradouros
p...
Descri¢éo do Servigo
Servigo prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 13/05 - 16/05 e 18/05
Conta pra Deposito
Banco Inter U7/
Agencia - 0001
Cl/c - 19944751-9
CPF - 367.192.488-80
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributago do ISSQN Pais Resultado da Prestac#o do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao g .
Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Caélculo do BM
R$ 375,60 - - -
BC ISSON Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cp CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R¢ 375,680 re Re =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Vaior Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 375,60
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118032000




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga

Banco BCO CITIBANK S.A.

Codigo de barras 74593.10046 27222.012000 01308.025194 4 000201850

Documento 51.701

Data da arrecadagéo 17/05/2024

Valor documento 2.018,50

Desc./abatimentos 0,00

Outras dedugbes 0,00

Juros/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 2.018,50

5940 8 il



.- Prefeitura do Municipio de Maringa - PR Nimero 9 - o
- §U| Secretaria Municipal de Fazenda  Competéncia  05/2024
&9/ NOTAFISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E “Emiidaem  16/05/2024 08:52:17

|

l :
| PRESTADOR DE SERVICOS |
llRazao Social FEDERACAO PARANAENSE DE PARA-QUEDISMO ‘
Nome Fantasia: FEDERACAO PARANAENSE DE PARA-QUEDISMO [
258537

CPF/CNPJ: 00.668.606/0001-08 Inscrigdo Municipal: |
Endereco: PIRATININGA, 391 - ZONA 01 - APTO 402 - 87013100

Telefone: Email:  Municipio: Maringa - PR

. TOMADOR DE SERVICOS

'Razio Social. CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46

Enderego: AV INDUSTRIAL, 1400 - BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - SALA 01 - 18550000

Telefone: Email: Municipio: Boituva - SP

Discriminagdo dos servigos:
"PATROCINIO JOGOS DE AVENTURA E NATUREZA".

I - X0H -6
= C #¥s - 00 .668.Cob /oo 0B
Valor Total da NFS-e |Rs 1.890,00
Coédigo de Tributagédo

121301 - Producgédo de eventos, espetaculos, entrevistas, shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, teatros, operas, concertos, recitais, festivais
e congéneres.

Valor Servigos Desc. Incondicional [Desc. Condicional Dedugdes da Base Base de Calculo
R$ 1.890,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$1.890,00
|Aliquota ISS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS 'Valor COFINS
3,00% R$56,70 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
(Valor IR Valor INSS \Valor CSLL alor Outras Retengdes (Valor Liquido
}RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.890,00 |
|Optante Simples |Regime Situagdo NFS-e Natureza da Operagdo |Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS
Nio [Normal Normal Exigivel ~ [Maringa-PR Prestador
Outras informagdes:
Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
gov.briVerificarAutenticidade

\Consulte a autenticidade deste documento em https: finfse.ecity. maringa.pr.

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O cODIGO

QU3R

TN AR

Cédigo de Verificagao
QU3RR61ND

i



17/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:08:13
164901645 SEGUNDA VIA poo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.352.000.126.711
VALOR TOTAL 1.890,00

*¥x%x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FEDERACAO P PARAQUEDISMO

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 126.711-6
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
=====z===z==ss=========== = ==========
NR.AUTENTICACAO 6.306.755.671.621.403

C@W e
Yoo Son\s&Ov 1 {ote .
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Recebemos de GILMAR FELIX DA SILVA 03898853802 os produtos &/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

NF-e
N°000.000.014
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
Série 002
GILMAR FELIX DA SILVA 03898853802 DANFE
Documento Auxihar da
Nota Fiscal Cletrémica
0 - ENTRADA El rrEp—
R RUA DO ESCRITORIO, . - BELA VISTA - | | - SAIDA 3524 0546 5398 0000 0186 5500 2000 0000 1410 9296 4372
IPERO - SP - CEP: 18560-000 N” 000.000.014
Fone: (15)99773-7273 Série 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autonizadora
NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAOC DEUSC
servigos de caldeiraria 135241003221884 13/05/2024 17:43:17
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP)/ CPF
358048514111 46.539.800/0001-86
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL NP/ CPF DATA DA EMISSAO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 13/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AVINDUSTRIAL 1400 SALAI JARDIM PRIMAVERA 18550-000 13/05/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BOITUVA SP | (15)99846-0088 17:28:16
PAGAMENTOS
Deserigdo : Dinheiro
Valor ‘R$ 4.037,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4.037,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4.037.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO  |UF CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERE(CD MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESD BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
e DESCRIGAO DOPRODUTO SERVICO Nowss fosucf cror fon | aroe | R 1R | S | s | e | B sl
000033 Grades de protegio 73089010 | 0102 | 5102 |UNID 11,0000 367,0000 0,00 4.037.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
Grades de protegdo diversas
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
construgdo de 11 grades de protegs didas di conforme ap do org de numero 3334 obs: pagamento 50% ao emitir a nota fiscal o
restanic na entrega dos produtos instalado.
PEDIDO: 0111
Valor Aproximado dos tributos:RS 169.55 Federais RS 726.66 Estaduais Fonte: IBPT
{id:9296437}

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 13/05/2024 17:43:19 Sistema: Quero Faturar



Banco CITIBANK S A 745-5
Nome, CPF/CNPJ e enderego do pagador

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 81.078.099/0001-46
RRUA DO ESCRITORIO , 33, IPERO - SP, 18560000

Nome, CPF/CNPJ e endereco do beneficiario final

COSTRUPLEX GF - 46.539.800/0001-86
RRUA DO ESCRITORIO 33 IPERO SP - 18560000

Descrigéo
boieto referente a construgdo de grades de protegao conforme NF-e n000014

Valor do documento
R$ 2.018,50

Vencimento
17/05/2024

N° do documento
ON130802519

Nosso nimero

00130802519

Nome, CPF/CNPJ e enderego do beneficidrio

NEON PAGAMENTOS SA - 20.855.875/0001-82
Av.Francisco Matarazzo, 1.350, 2° andar - Agua Branca, Sao Paulo - SP, 05001-100

Agéncia/cdédigo do beneficidrio

0427222012

Recibo do pagador

Banco CITIBANKS A 745-5
Local de pagamento
Até o vencimento em qualguer banco.

Nome, CPF/CNPJ e enderego do beneficidrio

NEON PAGAMENTOS SA - 20.855.875/0001-82
Av.Francisco Matarazzo, 1.350, 2° andar - Agua Branca, Sdo Paulo - SP, 05001-100

Data do documento Ne do documento Espécie doc. Data de processamento
14/05/2024 ON130802519 DM 14/05/2024

Uso do banco Carteira Espécie moeda Aceite

- 100 R$ A

Instrugdes

1.Ndo receber pagamento em cheque;
2. Apés o vencimento, cobrar multa de 1,00%;
3. Apéds o vencimento, cobrar juros de mora de 1,00% ao més;

Nome, CPF/CNPJ e enderego do pagador

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 81.078.099/0001-46
RRUA DO ESCRITORIO , 33, IPERO - SP, 18560000

Nome, CPF/CNPJ e enderego do beneficiario final

COSTRUPLEX GF - 46.539.800/0001-86
RRUA DO ESCRITORIO 33 IPERO SP - 18560000

COSTRUPLEX GF

CNPJ: 46.539.800/0001-86

gilenzo33@gmail.com
(15)99773-7273

74593.10046 27222.012000 01308.025194 4 97190000201850

(=) Valor pago
R$ 2.018,50

Autenticagdo mecanica - Ficha de compensagao

74593.10046 27222.012000 01308.025194 4 97190000201850

Vencimento
17/05/2024

Agéncia/codigo do
beneficiario

0427222012

Nosso numero
00130802519

(=) Valor do documento
R$ 2.018,50

(-) Desconto/abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Juros/multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor pago
R$ 2.018,50

Elilillil I\Il’lIlﬂ’l)Hil‘lll‘lll"ﬂlll“illl R



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Convénio
Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 52.001
Cédigo de barras 858100000171 932038524141 071624127447 37648364
Data do pagamento 20/05/2024
Valor 1.719,32

M I ss



i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
@ .078.099/0001 -46] CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimenio Ndmero do Documento Pagar sste documento até
Abril/2024 20/05/2024 07.16.24127.4473764-8
e 20/05/2024
ervagdes
NG RQCibO Declaragio: 500002281 56423 Valor Total do Documento
) 1.719,32

Composigao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
1e82 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 399, 26 390, 26
81 CP SEGURADQS - EMPREGADOS/AVULSOD
PA:84/2824 Vencimento:20/05/2824
1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 956,19 956,10
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:04/2824 Vencimento:28/05/2824
1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 47 99 A7 an
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:084/2824 Vencimento:208/05/26024
1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGCAOD 119,52 119,52

01 ©D TCDOCTONC CAl ADYN EMVICARAN
[ = = e AU S g

PA:84/2024 Vencimento:26/05/2024

ii7e CF TERCEIRGS - 1IWCRA 9,56 9,56
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA.O4/ 2824 Venclimenlu.28/65/2624

1191  CP TERCEIROS - SENAC 47,80 47,80
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:84/2824 Vencimento:208/05/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC 71,71 71,71
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:84/26824 Vencimento:20/05/2624

1280 CP TERCEIROS - SEBRAE 28 AR 28, AR
81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:84/2024 Vencimento:20/05/2024

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 47,80 47,80
82 PIS - FOLHA DE SALARIONS
PA:64/2024 Vencimento:24/05/2024

Totais 1.719,32 1.719,32
\_ SENDA (Versio5.1.8) Pagina. 171 08/05/2024 14.25:40 )
85810000017 0 193203852415 410716241270 44737648364 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 85870000017 O | 193203852415 | [ 41071624127 0 | [447376483646 | CNPJ: 81.078.099/0001-46

‘ Ndmero: 07.16.24127 4473764-8
i Pagar até: 20/05/2024
Valor: 1.719,32




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO = L0.35.13
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 2.365.250-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493.688.748-08

VALOR: RS 1.097,98
DEBITO EM: 20/05/2024

DOCUMENTO: 052002

AUTENTICACAO SISBB: D.E21.7E9.E82.893.062

\ode oo




1L

ZONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

CNPJ: 81.078.088/0001-46 CC: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Maic de 2024
— tadgeo Wome do Funconans TBO Faramants — Fhal |
1 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdoc: 10/07/2019
St-idigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
%980 | ADIANTAMENTO SALARIAL 40,00 1.097,98
Tots! de Vencimentos Total de Descontos
1.087,98 0,00
Valor Liquida I:> 1.097,98
Salério Base Sal. Conir, INSS Base Cdic. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.744,96 0,00 0,00 ¢,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinalura de Funciondrio

QYo AWK - X60

£ - C0).
C\c - P bs ot

e - 493 66 34608




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.35.13
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 400.335.588-17

VALOR: RS 814,40
DEBITO EM: 20/05/2024

DOCUMENTO: 052003
AUTENTICACAO SISBB: 6.C60.0B9.BB5.ACS.FFF

\Jols Smﬁgw/



~ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
SNPJ: 81.078.099/0001-486

CC: Centro de Custo

Adiantamento

Mensalista Maio de 2024
T Cadga  Nomeds Furconane — CBO B010
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1
SECRETARIA Admissdo: 13/01/2022
>6digo Descrigao Referéncia Vencimenlos Descontos
980 ADIANTAMENTCO SALARIAL 40,00 814,40
Totsl de Vencimentos Total de Descontos
B14,40 3,00
Valor Liquido = 814,40
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Cdic. FGTS FIG.TS do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
2.035,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dove  Couml =04
Ve, - 834

\guponca: - 0094 GATO4 -0
CQE - 4. 236 . 586 -1+

Assinalura do Funciondrio

Declaro ter recebido a Importancia liquida discriminada neste recibo,




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Convénio
Convénio GRU-GUIA RECOL.UNIAO(REF)
Documento 52.004
Cédigo de barras 858200000021 635036380004 001730000000 05495584
Data do pagamento 20/05/2024
Valor 216,35

ke e



16/05/2024, 09:17

GRU - Guia de Recolhimento da Unido

Cadigo de Recolhimento 80004-0
MINISTERIO DA FAZENDA
Numero de Referéncia 00000000000005495584
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
X . . Competéncia
Guia de Recolhimento da Unido - GRU
Vencimento 31/05/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC UG/ Gestao e
(=) Valor do Principal R$ 216,35
As informagoes inseridas nessa guia séo de exclusiva (-) Desconto/Abatimento R$ 0,00

responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de =
duvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. (-) Outras dedugdes R$ 0,00

SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE

(+) Mora / Multa R$ 0,00
(+) Juros / Encargos RS 0,00

GRU SIMPLES .
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A. (+) Outros Acréscimos RS 0,00
(=) Valor Total RS 216,35

85820000002-3 16350363800-0 04001730000-1 00005495584-0
e — e ————— o e i s i
Cédigo de Recolhimento B00D04-0
MINISTERIO DA FAZENDA
Numero de Referéncia 00000000000005495584
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Competéncia
Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Vencimento 31/05/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC U3 { Gentho 10088 700801
(=) Valor do Principal R$ 216,35
As informagges inseridas nessa guia sdo de exclusiva () Desconto/Abatimento R$ 0,00
responsabilidade do contribuinte, que deverd, em caso de =
duvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. () Outras dedugbes RS 0,00
SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE
(+) Mora / Multa R$ 0,00
(+) Juros / Encargos R$ 0,00
GRU SIMPLES -
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A. Lo¥ QhraAcesacionn il
(=) Valor Total RS 216,35

85820000002-3 16350363800-0 04001730000-1 00005495584-0

L]

Para a geracdo dos boletos das demais parcelas, acessar http://sapiens.agu.gov.br e, apds cadastro e validacdo do acesso,
informar os dados Parcelamento n. 50840002302305 e Identificagdo 332349

https://sapiens.agu.gov.br/documento/1501272314 1/2



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A.

Coédigo de barras 23791.95205 90000.153511 00004.419008 5 000026095

Documento 52.005

Data da arrecadagéo 20/05/2024

Valor documento 260,95

Desc./abatimentos 0,00

Outras dedugdes 0,00

Juros/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 260,95

Qduder ds limpap



QUIMICA BOITUVENSE
COMERCIAL LTDA - EPP

AV, ZELIA DE LIMA ROSA.1042 -
PORTAL POS PASSAROS - BOITUVA - 8P
- CEP: 18.552-320) - Fone/Fax: (15)
3263-2477

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

O AR A

CHAVE DE ACESSO
3524 0553 2409 8200 0155 5560 1060 0363 5910 0022 6130

ELETRONICA
Ne 036359

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

wwwv.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

0 - ENTRADA EI
SERIE 001

| - SAIDA
FOLHA 1 / 2

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135240998925815 13/05/2024 10:59:32

NATUREZA DE OPERACAO
VENDAS SUBS, TRIB/VENDAS

INSCRICAO ESTABUAL
219005161112

INSCR. ESTADUAL DO SUBST TRlBl-.iT

CNPJ

53.240.982/0001-55

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL CNP}/ CPF DATA DE EMISSAQ
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46 13/05/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEp CELULAR DATA DE ENT /SAIDA
AV INDIUSTRIAL,1400 JD PRIMAVERA 18.550-060 13/05/2024
COMPLEMENTOQ MUNICIPIO FONEFAX UP | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENT /SAIDA
SALA 01 CX161 BOITUVA {15) 3363-3366 SpP 10:59:35

FATURAMUPLICATA

$36359/001 - 260.95 - 20/05/2024

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULQ ICMS §T VALOR ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
(.00 0.00 0,00 0.00 260.95
VALOR DO FRETE VALOR DG SEGURQ | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0900 0.00 0.00 260,95
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ; COD-ANTT | PLACA DO VEICULO [UF | CNPICPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS nemsnt | csose] crop |umin]  oror|valorunmamo | vaLokTOTAL | VRDESC | BCALCICMS | VALORICMS | VALOR IPI sz\i? aal \:
7808319616548 | PAPEL HIG ROLAO PLUS PRIMULA | 48181000 | 0500 | 5405 | ¥D 1 51,90 61.90 '
EX30G0M
7808119610560 | PAPEL TOALHA INT PRIMULA BRC | 48182000 | 0500 | 5405 | PC 2 15,09 3198
PLUS GOFRADQ 2D 22X21 1000FL
7897744504108 | DIFUSOR DE AMBIENTE 100ML 33074900 | 0500 | 5405 | UN i 14.90 1490 226
ORQUIDEA COALA
7804630007822 | ODOR. GLADE FRUTAS E FLORES 33074000 | 0102 | S402 | UN 1 1790 1790
VIBRANTE EE - 360 ML
7897744504108 | DIFUSOR DE AMBIENTE 160ML 33074000 | 0s00 | 5405 | UN 1 1490 14.90 220
ORQUIDEA COALA
7807744502449 | LIMPADOR PERFUMADO ALECRIM | 33019030 | 050¢ | 5405 | UN 2 12,69 2368 324
COALA 120ML
7896350004027 | GARRAFA REDONDA PLASTICO 1,6 L | 39241000 | 0300 | 5405 | UN ! 090 060 & 50
- SANREMO COD 762/40
7807744503089 | DIFUSOR DE AMBIENTE 100ML FLOR | 33074900 | 0500 | 5405 | UN i 1490 14.90 2.0
DE FIGO COALA
2407744502432 | LIMPADOR PERFUMADO BAMBU 33074900 | 0500 | 3408 | UN | 12.99 1259 124
COALA 120ML
CALCULO DO I1S5QN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVI{OS BASE DE CALCULO DO ISSQON VALOR DO 1S50QN
DADOS ADICIONALS .
RESERVADO AO FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$: 38.07 Federal ¢ 47.44 Estadual/ICMS

DOCUMENTO EMITIDO POR EPP/ OPTANTE, PELO SIMPLES NACIONAL / E NAG GERA, DIREITO A CREDITO DE
iP1. CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.




3263-2477

QUIMICA BOITUVENSE
COMERCIAL LTDA - EPP

AV. ZELIA DE LIMA ROSA,1042 -
PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA - SP
- CEP: 18.552-320 - Fone/Fax: (15)

Nn
SERI

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ELETRONICA

0- ENTRADA
1 - SAIDA

036359

E 001

1]

FOLHA 2 [/ 2

AR

i
I}
it

I

CHAVE DE ACESSO

3524 0553 2409 8200 0155 5500 1060 0363 5910 0022 6130

Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135240998925815 13/05/2024 10:59:32

NATUREZA DEOPERACAQ
VENDAS SUBS.TRIB/VENDAS

INSCRICAQ ESTADUAL
219005161112

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ
53.240.982/0001-55

DADOS DOS PRODUTGS/SERVICOS
[ oniGo DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCMSH | csosn| cFoe jUNID OTDE| VALOR UNTFARIO | VALORTOTAL | VRDESC | BCALCICMS | vaLOR IOMS | vALOR P l‘(‘fh'l':l ”??f
‘} 7408462400048 | AGUA SANITARIA BARBAREX 05 LT | 28289011 0102 | 5102 | GL i 1390 13.90

7898402409201 | DESINF BARBAREX ALGAS 05L 38089419 0500 | 5.405 | GL L 10.50 10.90

7808462400048 | AGUA SANITARIA BARBAREX 05 LT | 28289011 0102 | 5.102 | GL [ 13.90 13.90

TRO8462400680 | MULTIUSO BARBAREX - § LITROS 34025090 0500 | %405 | GL 1 16.90 16,90

&

S



. Bradesco

Recibo do Sacado

237-2'23791.95205 90000.153511 00004.419008 5 97220000026095

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO.

Vencimento

20/05/2024

Beneficlario

QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA - EPP - CNPJ:53.240.982/0001-55

Enderecgo Bereficiario / Sacador Avalista
AV. ZELIA DE LIMA ROSA,1042 - PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA - SP CEP: 18552-320

Agéncia / Codigo Beneficiario

1952- /0044190-2

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data do processamento Carteira / Nosso Nimero
13/05/2024 036359 DM N 13/05/2024 09/00001535100-7
UsodoBanco | Cip [ Carteira Moeda Quantidade Valor Valor do Documento
0S R$ 260.95

(-) Desconto

H'Uulras Baaucaes L

+) Niora / ViLitz

(%) CIUtros ACTescimos
i=§ Valor Cabrado o

Pagador

CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMQ

CNPJ/CPF:81.078.099/0001-46

AV INDUSTRIAL, 1400 - 3D PRIMAVERA - BOITUVA - SP CEP: 18550-000

Sacador Avalista

Cadigo de Baixa:

RTERRRRERRNR R MR

Autenticacdo Mecanica / Recibo do Sacado

237-2]23791.95205 90000.153511 00004.419008 5 97220000026095

2o Bradesco
Local de Pagameanto Vencimanic
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO QU BRADESCO EXPRESSO, 20/05/2024
Beneficiario ' Agéncia / Cédigo Beneficiario

QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA - EPP

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
AV. ZELIA DE LIMA ROSA,1042 - PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA - SP CEP: 18552-320

1952- /0044190-2

Data do Documento
13/05/2024

N° do Documento

036359

Espécie Doc.
DM

Aceite
N

Data do processamento
13/05/2024

Carteira / Nosso Nomero
09/00001535100-7

Uso do Banco

Cip

Carteira
0%

Moeda
R$

Quantidade

Valor

Valor do Documenta
260.95

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Muita

T+) QLo AGrescimnas

(7 Valor Gobrado '

Pagador

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

ChNP)/CPF:81.078.099/0001-46

AV INDUSTRIAL, 1400 - JD PRIMAVERA - BOITUVA - 5P CEP: 18550-000

Sacador Avaiista

Gédigs de Baixa:

Ul

AR R

Autenticagao Mecanica / Ficha de Compensagao



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO =~ 10.35.13

1649701649 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

ID: E0000000020240520123120177680804
CNPJ DC PAGADOR: 81.078.099/0001-46
VALOR: R$382,46
TARIFA: R$0, 00
DATA: 20/05/2024 - 09:34:26

COD PRODUTO: 64550ab64350541la4a393d3faecad4eb8s

DEVEDOR: ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CNPJ DO DEVEDOR: BL. %k Hkk/xnkk_4p
PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ : 360.305/0001-04

INSTITUICAD: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 20/05/2024 - 09:34:27

DOCUMENTO: 052006

AUTENTICACAO SISBB: D.D47.1CB.BF1.FCF.D59

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0BOC 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TGS



apn Y
¥

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

r’CF’F/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
01 NTO NN CORNICCRCDACAN DDACH CINA ME DADA NI ICMHICKAAN
UL ST O ST AL L S S Vo L AR SN T SRR [ Vo W S T T Vo Sl WL NP P T

] Pagar este documento até

20/05/2024

rNlﬂm. de Pag. | | Identificador Tag
L 1 0124050607430329-4 | | 81078099 04/2024 MENSAL

a

-
Observacoes
Valor a recolher

382,46

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizacao Compensatoria Encargos FGTS Total
04/2024 2 382.46 0.00 0.00 0.00 382,46
Total Geral: 38246 0,00 0,00 0,00 382,46

Data de geragao da Guia: 06/05/2024 as 14:25:05 - Pagina 171
O detainamento da guia pode ser consullado atraves do endereco nips./ /igisdigitatsisiema.gov.or

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
P1X Copia e Cola:
0002010102122690001 dbr.gov.bcb. plxl568pix-greodo.caixa. gov.br/api /v2/cobv /538420 313153407284 1 b8BaSELIAT 30c5204000053039855802BRSI2ICATNA ECONONICA FEDERALGOURBrasilia62070503% **5I04FARS
Payload Location:

pix-qreode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/S3842£3£31534d72841b88a58bodl Sac




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Banco

Codigo de barras
Documento

Data da arrecadagdo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugbes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BANCO DO BRASIL S.A.
19000.00902 12652.974810 68320.017310 0 0081067
52.101
21/05/2024
810,67
0,00
0,00
0,00
0,00
810,67



g’ Correlos

Beneficidrio AgéndalCédigo Beneficiario Vencimanto )
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS ShGSEp SRy 21/05/2024
CNPJ 34.028.316/7101-51
Pagador Namero do documento (=) Valor do Documento
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO 3041825 RS 810,67
Nosso Ndmero () Desconto
212652974106832
Espécie Quantidade (x) Valor (+) Outros acrescimos (=) Valor Cobrado
R$
— /
Contrato Total Quantidade Valor (R$)
9912543655 Servigos de Ciclos Anteriores R$ 0,00
Servigos de Ciclos Atual RS 810,67
Complementagao Financeira (cota minima) R$ 0,00
Reslituicao da Complementagao Financeira (cota minima) R$ 0,00
Encargos financeiros RS 0,00
Lancamentos de Créditos R$ 0,00
Crédito Remanescente p/ Faturamento Posterior R$ 0,00
Langamentos de Débitos R$ 0,00
Descontos R$ 0,00
Total da Fatura R$ 810,67

601.392/PR amparada no art. 150, alinea “a” da CF/88 e no Decrefo-lei 509/1969.

[ A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos € imune a Imposto de Renda conforme sentenga judicial - Recurso Extraordinario STF ]

Para pagamento do Bolelo junto ao seu Banco, se necessaro utilize o CNP.J Matriz dos Correlos: 34.028.316/0001-03 no campo Beneficiario, por
exigéncia da CIP (Camara inlerbancaria de Pagamento).

Autenticagio Mecanica Recibo do Pagador
>%
,@ BANCODOBRASIL | 0019 l 00190.00009 02126.529748 10683.200173 1 97230000081067
(Loml de Pagamento Vencimento )
Pagavel em qualquer banco, mesmo apos vencimento 21/05/2024
Benefidario Sg&\?;ébﬂgdigo
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS (CNPJ: 34.028.316/7101-51) ohe
Data do Documento Numero do documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
15/05/2024 3041825 DM N 15/05/2024 212652974106832
Uso de banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 RS R$ 810,67
Instrucdes (~) Desconto
ENCARGOS PELO PAGAMENTO EM ATRASO SERAOQ APLICADOS NA PROXIMA FATURA. o -
+) Mora/Mul

Ndo utilizar pagamento via DOC, transferéncia Bancéria ou Depdsito, pois nosso sistema nao identifica esses pagamentos, | (+) Outros acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador/Avalista

Pagador
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO (CNPJ: 81.078.099/0001-46)
AV INDUSTRIAL 01 BOITUVA SP 18550000

J

h
“III'II‘I ,III ||||| |'|I lI ||||||||||‘|I“| ||’l Il” ” ’ll |“I“||||||I’| -
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.35.13
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 500,00
DEBITO EM: 23/05/2024

DOCUMENTO: 052301
AUTENTICACAQ SISBB: D.F56.B48.02E.434 .DAS

Jmme ade



N F & DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35070012246035805000106000000000003224052823674757
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
32 23/05/2024 23/05/2024 08:47:45
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS e
36 900 23/05/2024 08:47:45 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNP.J / CPF I NIF Inscricho Municipal Telefone
Prestador do Servigo 46.035.905/0001-06 - (15) 9855-1554
Nome / Nome Empresarial E-mail
CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880 ARRUDACRISTIANO97@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
DORIVAL LEME DE ASSIS, 156, VILA SAO VICENTE DE PAULA Boituva - SP 18550-616
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag8o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricéo Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 014517 (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Codigo de Tributagdo Nacional Cadigo de Tributagiio Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéio
07.10.01 - Limpeza, manutencao e - Boituva - SP -
conservacao de vias e logradouros
p...
Descri¢ho do Servigo
Servico prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 19/05 - 20/05 - 23/05 - 27/05 e 30/05
Conta pra Deposito
Banco Inter 077
Agencia - 0001
Clc - 19944751-9
CPF - 367.192.488-80
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestacéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributacio
Operagao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nio = 2
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Ciélculo do BM
R$ 500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF cpP csLL
PIS COFINS Retencgio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 500,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Vaior Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118032000




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRAD

Convénio
Documento

Coédigo de barras
Data do pagamento
Valor

Ve

Convénio
VIVO FIXO/BRASIL
52.401
846700000013 901008208999 530647291841 02599199
24/05/2024
139,01



vivo¥

Cadastro do Assinante
Telefbnica Brasil SIA
Av, Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, | Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
£ Eoo Barry Enderego: AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18555-000 - BOITUVA / SP 24/05/2024
e i ik S Cadigo do cliente: 8999 5306 4729 DV: 6 Nimer do telefone: 1532681730
A B Més de referancia: Maiol2024 Data de emiss3o: 09/05/2024 139,01
Insc Est: 108383948112 Nimero da fatura: 18410258910 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de inslalagdo: Sdo Paulo

hitp:/Awww vivo com br

Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) N
e o Histérico de consumo
Telefone + s Digluls e Técnicos
Servicos Digitais Total utiizado em min:seg
Secrataria Elatronica 0, 00 == S
Fixo limitado Local Empresas - Assinatura Mensal @ 54,59 { dis fatures.cofn venchnato@m
Fixo limitado Local Empresas - Franquia Mensal @ 84,42
Total 139,01 Tipo de Ligacao Marco Alanl Maic
TOTAL GERAL A PAGAR 139,01

LS
\\
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.

Para informagbes detalhadas da sua fatura
acesse o0 aplicativo Vivo em:
https://app.vivolsuafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.brifaleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e

audigao: 142.
Mensagem para vocé
Ser transparente & uma das nossas prionidades, por isso informamos que nac existem débitos pendentes no seu
contralo dos servicos Vivo Empresas, no periodo de 01/23 a 12/23. Esse comunicado é exclusivo para este
contralo, ndo inclui quitagbes de parcelamentos de contas, servigos prestados e ndo faturados, débitos discutidos
judicial e administrativamente, de cobrancas de servicos de outras operadoras que ocomeram na sua conta Vivo,
entre outras que nao estejam mencionadas na Lei 12.007/2009.
\ -
h -dlnlvihalup.dnp-chm&-w;u_alhmmmhmhmo Para tos a o i serdo cobrad

mumhﬂ.]mb1%nmﬁmmhﬂu o por

do em conformidade com as Resolugdes: Para STFC amsn:i.z’daﬁ.unbl;aokuﬂn'd’&rmns para SCM

artigo 46° da Resolugdo Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da WMZGW Gnnlrnl de Atendimento Anatel: 1331 cmmtpw.br.ﬂmdc atendimento VIVO, ligue com o protocolo
necessidade especifica

em maos para 10315, ou 142 para pessoas com
(137) PA 278 - limitado Local Empresas

de acessibilidade para fala efou audigdo ou acesse a Central de Intermediagdo em Libras disponivel em nosso site.

oy i s = i i et e M e s
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R§)
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 24/05/2024 139,01

(o] Codigo do diente Cdig0 para Cacasamento | Nomero da Fatura
.> 8999 5906 4729 899950064729-6 1841025991-0
—
> 84670000001 7 39010082089 8 99590647291 6 84102599199 0 Pagar

456280557491

0000012334 - 0000009667



Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Convénio
Convénio VIVO SP
Documento 52.402
Cédigo de barras 846300000022 347008000110 344234838052 40240525
Data do pagamento 24/05/2024
Valor 223,47

e



N° da Conta' 0344234838 www.vivo.com.brimeuvivoempresas

. MAA An rafrrAnmin: NEFNYIA
v lvo * Periodo 020042024 2 010572024 Central de Relacionamento: 10315,
Data de emissio’ 03/05/2024

| elefonica brast 5 A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - S30 Paulo - SP

LE.. TUB3499112

CNPJ Matriz :02 558 157/0001-62
CNPJFilial 02558 157/0001-62

CUNFEDERACAT BRASILEIRA DE FARA-GUT
AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA - SP

Vencimento )
25/05/2024
Total a Pagar - R$
22347
Planos Anatel
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 50GB MAS
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plana/Pacote Nimeros Vivo R$
Servigos Confratados
SMART EMPRESAS 50GB MAS 3 3 22347
SERVICO GESTAQ DADOS EMPRESAS 3 3
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 3 3
SKEELO V9 3 3
VIVU GESTAU DISFUSTTIVU ULTIRA 3 3
VIVO NEWS PLUS 3 3 -
Subtotal 22347
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 900,00GB 882 04MB 000
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 150,00GB 70,10MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3000 - 000
FRANQUIA VOZ 120,000 min - 000
GESTAD VOZ - - 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intemet - Tarifagio MB/KB 36,34MB 0,00
Subtotal 0,00
@Eﬂﬁm‘k_i_“ﬁ Y |
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado esta wmm.m.mm-mmmw, de forma permanente ou nao.
s«mmemmmm.puﬁo informamos que ndo existem débitos pendentes N0 seu contrato dos servigos Vivo Empresas, no periodo de Jan/23 a Dez/23.
Esca romunicadn & avrlieim para aste conrain, ndn inchii mitacAes de narralamentne de entae, candens nrectadne & nin fahwadne Aahitne dierufidos indicial o
Qﬁlﬁtm,demmdemdemmasqmmmmmuv“, entre outras que néo estejam mencionadas na Lei 12.007/2009. l

Vencimento ' I Total a Pagar - R$ I
|

/| #ikdiziza i (- 223,41 J

.> | Cod Datio Actomatco 0344724828 4 | MoaCone 0344234838 | s pomesece 059004
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Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Banco

Caodigo de barras
Documento

Data da arrecadagdo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491.10339 88000.100045 13997.331965 6 000004190
52.701
27/05/2024
41,90
0,00
0,00
0,00
0,00
41,90

L Jumuproicr



)4 104-0‘ 10491.10339 88000.100045 13997.331965 6 97280000004 190

Local de Pagamento Data de Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 26/05/2024
Nome do Beneficiario / CNPJ / CPF | Enderego: géncia/Codigo Cedente

Pagar.me Pagamenlos S/A CNPJ 18.727.053/0001-74

3337/ 1103388-§
Rua Doutor Bernardino Tranchesi, 2 - Jardim Cruzeiro do Sul, SP - 17030430

Data do Documento Num. do Documento [Espécie doc  |Aceite [Pata Processamento so Numero
18/05/2024 139973319 ouT N 18/05/2024 14000000139973319-5
Uso do Banco Carteira Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RG RS 41,90
nstrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Desconto
I-) Outras Dedugbes/Abatimento

IA emissao deste boleto foi solicitada efou intermediada pela empresa WISEWAY SOLUCOES - CNPJ: 39503812000195. Para  |*) MoraMulta/Juros
fi a existéncia deste bolelo consulte em pagar.me/boletos

(+) Outros Acrécimos

{=) Valor Cobrado

INome do Pagador: Confederagdo Brasileira de Paraquedismo CNPJICPF: 81.078.099/0001-46
derego: Avenida Industrial 1400, Campo de Boituva - Boituva, SP - 18555000
JAvalista: WISEWAY SOLUCOES CNPJI/CPF: 30.503.812/0001-85
SAC CAIXA: 0800 726 0101 / Ouvidoria: 0800 725 7474 Autenticagdo Mecanica - Recibo do Sacado
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
caixa.gov.br

104-0| 10491.10339 88000.100045 13997.331965 6 97280000004 190

[Pata de Vencimento
REFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 26/05/2024)
Nome do Beneficiario / CNPJ / CPF / Enderego: Agéncia/Codigo Cedente
Pagar.me Pagamentos S/A CNPJ 18.727.053/0001-74
3337 /1103388-§
Rua Doutor Bernardino Tranchesi, 2 - Jardim Cruzeiro do Sul, SP - 17030430
Data do Documento Num. do Documento [Espécie dac te Data Processamento Nosso NaGmero
18/05/2024 139973319 ouT N 18/05/2024 14000000139973319-5
Uso do Banco Cartsira [Espécie Quantidade {=) Valor do Documento
RG RS 41,90
Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o beneficiario. -) Desconto
-) Outras Deducdes/Abatimento
{+) Mora/Multa/Juros

A emissdo desle boleto foi solicitada e/ou intermediada pela empresa WISEWAY SOLUCOES - CNPJ: 39503812000195. Para
confirmar a exisléncia deste bolelo consulle em pagar. me/bolelos

+} Outros Acrécimos

(=) Valor Cobrado

INome do Pagador: Confederagdo Brasileira de Paraquedismo CNPJICPF: 81.078.099/0001-46
[Enderego: Avenida Industrial 1400, Campo de Boituva - Boituva, SP - 18555000
Sacador/Avalista: WISEWAY SOLUCOES CNPJ/CPF: 39503 812/0001-95

I‘Illl|I|||I||||I||II|I|III|II|II"|I|‘|III’I - R



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco ITAU UNIBANCO S.A.

Codigo de barras 34191.09248 75583.532009 08052.300004 2 000120000

Documento 53.101

Data da arrecadagéo 31/05/2024

Valor documento 1.200,00

Desc./abatimentos 0,00

Outras dedugdes 0,00

Juros/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 1.200,00

Transag&o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Segue Huno



. INFORMACOES AD SEGURADO

- O pagamento do Segurado podera ser feito no banco onde V. Sa. possui conta corrente ou banco centralizador indicado na folha do camé.

- O canhoto da ficha autenticada & o seu comprovante de pagamento.

- Observar atentamente as instrugdes sobre a data de vencimento constantes na ficha de compensagao.
- Eventuais diferengas no valor e/ou data do pagamento efetuado implicara na nao quitagao da parcela.

- Em caso de duvida, consulte o seu corretor ou a Seguros SURA.

- O nao pagamento da primeira parcela implicara no cancelamento da apdlice, desde o inicio da vigéncia.

- No caso de seguro com prémio fracionado, o ndo pagamento de qualquer das parcelas posteriores a primeira reduzira a vigéncia deste seguro,
observando o numero de dias correspondente ao percentual do prémio calculado a partir da razéo entre o prémio efetivamente pago e o prémio

devido conforme a tabela de prazo curto constante no verso.

- V.Sa. pode, entretanto, restabelecer a cobertura da apélice pelo periodo inicialmente contratado, desde que retorne o pagamento do prémio
devido dentro do prazo estabelecido no paragrafo anterior, sendo facultada a nds a cobranga de juros legais equivalentes aos praticados no
mercado financeiro. Caso V.Sa. néo providencie o pagamento do prémio devido dentro desse prazo, o seguro ficara automaticamente e de pleno

direito cancelado.
Nro. da proposta: 75556 0002 820

. INSTRUGOES AD BANCO
As prestagtes deste carné sé podem ser aceitas se:

- 0 seu banco pertencer ao Sistema Integrado de Compensacao;
- a prestagao anterior estiver paga;
- todos os procedimentos estiverem de acordo com a ficha de compensacao.

Recibo do Pagador
Local de Pagamento ] Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 31/05/2024 |
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo Beneficiario
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0

Endereco Beneficiario/Sacador Avalista

Matriz - AV. PADRE ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 1530 - CIDADE MONGOES - SAO PAULO - SP - BRASIL - CEP 04563-004 - TEL 11 35567000 -

CNPJ 33.065.699/0001-27

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero
15/04/2024 02.00982.0002002743.855266 - 1/1 22/05/2024 109/24755835-3
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 1.200,00
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimentos
Nao receber apbs 20/06/2024 (-) Outras Dedugbes
Apds vencimento incidird multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%. () Mora/Multa

Em caso de pagamento de cheque, anotar o N* 02.00982.0002002743,855266 no verso

O nao pagamento do prémio dentro dos prazos convencionais poderéd implicar na perda
da cobertura do seguro. Néo sero aceitos depositos na conta do beneficidrio.

(+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/CPF: 81.078.099/000146
Enderego: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
2-Via
DESTACAR

ITAU | 341-7 | 34191.09248 75583.532009 08052.300004 2 97330000120000
Local de Pagamento ) [Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 31/05/2024
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo Beneficiario
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0
Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero

15/04/2024 02.00982.0002002743.855266 - 1/1 22/05/2024 109/24755835-3
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 1.200,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO.

Néo receber apés 20/06/2024

Apos vencimento incidird multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%.
Em caso de pagamento de cheque, anotar o N° 02.00982.0002002743.855266 no verso

O nao pagamento do prémio dentro dos prazos convencionais podera implicar na perda
da cobertura do seguro. Nao ser8o aceitos depositos na conta do beneficiario.

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Dedugdes

(-) Mora/Muita

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46
JOSE SARTORELLI, 1400 SANTQO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000

33065699000127 PROC.SUSEP: 10.003496/01-54

Pagador:
Enderego:
Sacador/Avalista CNPJ:

2-Via
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